入札公告の訂正に関する公告

 令和５年９月２８日付けで公告した、国有林野産物（立木）について、下記のとおり訂正が

あるので公告します。

記

 １ 令和５年度 立木一般競争入札物件一覧表
   １００２号については、取り止めとする。

以上、公告する。

   令和５年１０月１９日

                         分任契約担当官
                         宮崎森林管理署都城支署長 塚本 徹

宮崎森林管理署　都城支署

本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

越 ２０７９に１ 皆伐 68 2.11 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,208 1,133.94 164 57.58 1,372 1,191.52

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 461 220.03 115 40.19 576 260.22

◎

◎

688 ㎥/㏊ 合計 2.11 1,669 1,353.97 279 97.77 1,948 1,451.74

満谷 ３０５７ぬ 皆伐 41 1.03 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,369 721.90 241 53.11 1,610 775.01

満谷 ３０５７ぬ１ 皆伐 41 1.21 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,249 784.50 118 24.97 1,367 809.47

満谷 ３０５７わ 皆伐 41 0.45 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 585 308.23 72 14.95 657 323.18 ◎

満谷 ３０５７わ１ 皆伐 41 0.85 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,280 634.35 250 52.19 1,530 686.54 ◎

満谷 ３０５８か 皆伐 41 1.60 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 2,250 1,543.21 276 67.89 2,526 1,611.10

818 ㎥/㏊ 合計 5.14 6,733 3,992.19 957 213.11 7,690 4,205.30

安久鹿倉 １０５ら 皆伐 55 3.31 スギ 毎木（精密） 生立木 52 78.68 13 6.75 65 85.43

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 2,644 1,386.48 1,822 600.14 4,466 1,986.62

◎

◎

626 ㎥/㏊ 合計 3.31 2,696 1,465.16 1,835 606.89 4,531 2,072.05

1001

分収造林

高原森林事務所部内　TEL=０９８４－４２－１１０１

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けに
なります。

・３０５７ぬ、３０５７ぬ１林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）が
あり、別途買い受けになります。

白鳥森林事務所部内　TEL=０９８４－３５－１７３７

1002

取
り
止
め

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・３０５７ぬ・ぬ１・わ、３０５８か林小班については、国立公園第3種特別
地域のため環境省への作業許可・申請が必要となります。

分収造林

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許
可）等が必要となります。

令和５年度　　立木一般競争入札物件一覧表
売 払
番 号

伐採種 林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名

（全　7　件)

調査方法

1003

分収造林

三股森林事務所部内　TEL=０９８６－２２－４５７８

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　４t

特約事項

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けに
なります。

本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

売 払
番 号

伐採種 林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名 調査方法

安久鹿倉 １０７へ 皆伐 57 2.45 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 3,421 1,683.11 111 20.18 3,532 1,703.29

◎

◎

695 ㎥/㏊ 合計 2.45 3,421 1,683.11 111 20.18 3,532 1,703.29

崎山 ２７７に 皆伐 64 2.81 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 624 731.82 17 5.48 641 737.30

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,805 1,013.91 192 47.23 1,997 1,061.14

◎

◎

640 ㎥/㏊ 合計 2.81 2,429 1,745.73 209 52.71 2,638 1,798.44

安久鹿倉 １０５た 皆伐 73 4.34 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,578 1,569.28 198 74.63 1,776 1,643.91

ヒノキ 毎木（精密） 生立木 2 0.95 2 0.95

広葉樹Ⅰ 毎木（精密） 生立木 73 27.92 73 27.92 ◎

広葉樹Ⅱ 毎木（精密） 生立木 799 152.58 799 152.58 ◎

421 ㎥/㏊ 合計 4.34 1,578 1,569.28 1,072 256.08 2,650 1,825.36

山ノ口 ２０３５へ 皆伐 66 0.80 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 564 554.47 250 124.29 814 678.76

コジイ 毎木（精密） 生立木 8 7.77 8 7.77

広葉樹Ⅰ 毎木（精密） 生立木 19 10.52 19 10.52 ◎

広葉樹Ⅱ 毎木（精密） 生立木 24 6.30 24 6.30 ◎

879 ㎥/㏊ 合計 0.80 572 562.24 293 141.11 865 703.35

1004

分収造林

三股森林事務所部内　TEL=０９８６－２２－４５７８

1005

分収造林

高崎森林事務所部内　TEL=０９８６－６２－２１３５

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　２t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許
可）等が必要となります。

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けに
なります。

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　４t

特約事項

1007

国有林

西小林森林事務所部内　TEL=０９８４－２３－１９６４

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許
可）等が必要となります。

1006

国有林

三股森林事務所部内　TEL=０９８６－２２－４５７８

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項